Po Porucznikach: *Puchalska Józefa*, *Wiewierowska Helena*, *Twardowska Felicjana*, *Zagrodzka Salomea*. Po Podporucznikach: *Gałecka Małgorzata*, *Florkowska Anna*, *Grabowska Juliaanna*, *Skróbańska Katarzyna*. Po lekarzach batalionowych: *Zimara Elżbieta*, *Zielińska Joharna*. W *Warszawie* dnia 21 stycznia (2 lutego) 1832 roku.

— Z wyraźnego zlecenia JW. Jenerała Sztab-Doktora czynney armii, Rzeczywistego Radcy Stanu Państwa Rossyjskiego Kawalera *Chołodowicza*, zawiadomionemi niniejszém zostają Państwo Lekarze wszelkiego stopnia byłego wojska Polskiego, iż na mocy wyższych rozkazów użytemi bydź mają do

Xięcia Feldmarszałka, uzna tylko za dostateczne te, które będą udzielone przez jednego z Członków Rządu Tymczasowego, przez Gubernatora *Warszawy*, przez Dowódców Korpusów, lub przez Naczelników Wojennych po Województwach.

W *Warszawie* dnia 21 stycznia (2 lutego) 1832 roku. (G. W.)

P R U S S Y.

Królewiec d. 15 Stycznia.

Wielka część oficerów polskich byłego korpusu *Gielguda*, którzy się oddali na łaskę NAYJAŚNIEJSZEGO CESARZA JEGOMOŚCI ROSSYJSKIEGO, i przyjęli z wdzięcznością Naymiłosiwsze darowane temu korpusowi przebaczenie, przybyli już teraz do swey oyczyzny.